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Podmioty biorace udzial
w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego

dotyezy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe lekow i wyrobow medycznych do Aptek Szpitalnych — 50 zadan.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia,
Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie Nr 1 dot. wzoru umowy:

Prosze o potwierdzenie, iz w razie wystapienia okolicznosci takich jak: wstrzymanie lub wycofanie produktu
leczniczego z obrotu decyzja Glownego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkeji,
skutkujacych uniemozliwieniem realizacji umowy przez Wykonawce, przy jednoczesnym udokumentowanym
braku mozliwosci dostarczenia przez Wykonawce towaru réwnowaznego/odpowiednika nastapi rozwiazanie
umowy za porozumieniem stron z uwagi na niemoznos¢ spetnienia §wiadczenia zgodnie z przepisami KC?

Odpowiedz:
Regulacja dotyczaca opisanych powyzej okolicznosci jest zawarta w zapisie § 5 ust. 4.6 wzoru umowy.

Pytanie Nr 2 dot. § 3 ust. 1 wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wydhuzy termin realizacji dostaw na czas niezbedny do ich prawidtowe;j realizacji, tj. na
czas min. 48 godzin dla zadania nr 40? Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku
do obiektywnych potrzeb Zamawiajacego (art. 29 Pzp) w przypadku lekéw ktére ze wzgledu na specyfike
i koniecznos¢ planowania podania z wyprzedzeniem, nie s3 lekami na tzw. ,,ratunek” i nie wymagaja dostaw
w przeciggu 24 godzin.

Wymog dostawy w ciggu 24 godzin od dnia zgloszenia zaméwienia jest nadmierny i nie jest podyktowany
uzasadnionymi potrzebami Zamawiajacego. Celem Zamawiajacego jest otrzymanie zamdwionego towaru,
powyzsze moze zostac spetnione bez stawienia nadmiernych, wygérowanych, a wrecz niemozliwych do
spetnienia terminéw dostawy. Zgodnie z zapisami Pzp oraz wytycznymi UZP termin dostawy nalezy
wyznaczy¢ z uwzglednieniem wszystkich realnych czynnikéw, tj. ilos¢ dostarczanego towaru, odleglo$é,
uwarunkowania komunikacyjne, koniecznoé¢ dokonania odbioru, wniesienia itd., aby realnie mozliwe byto
wykonanie dostawy przy dochowaniu nalezytej starannosci i wykonaniu wszystkich etapow posrednich.
Obecny zapis SIWZ (wyznaczenie terminu dostawy w godzinach do maksymalnie 24 godzin) jest niewatpliwie
naruszeniem  zapisow  dotyczacych réwnego  traktowania  wykonawcow bioracych  udzial
W przedmiotowym postgpowaniu. Jesli nie, prosze o szczegétowa informacje co jest podyktowane
wyznaczeniem tak krotkiego terminu dostawy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymdg dostawy w ciagu 24 godzin.
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Pytanie Nr 3 dot. § 4 ust. 3 wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w § 4 ust. 3 wzoru umowy na zmiang wartodci brutto umowy jako podstawy do
ustalenia wysokosci kary umownej na warto$¢ brutto niezrealizowanej czesci umowy ?

Zgodnie z wytycznymi UZP i wypracowanym stanowiskiem KIO okreslajac wysokos¢ kar umownych,
Zamawiajacy powinien kierowa¢ si¢ zdrowym rozsgdkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne
W polgczeniu z wynikajaca z ustawy o finansach publicznych koniecznoscia ich dochodzenia przez
zamawiajacego moze prowadzi¢ nie tylko do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale by¢ powodem
niemoznosci zrealizowania zamowienia. Powyzszy zapis w brzmieniu przewidujacym kare umowng
W wysokosci 10% naliczang réwniez od prawidtowo zrealizowanego zaméwienia pozostaje w sprzecznosci
z funkcja kary umownej okre$lonej przez przepisy kodeksu cywilnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis § 4 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie Nr 4:
Zwracamy si¢ z prosbg o okreslenie w jaki sposéb postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku produkcji

danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem rozdziatu IV pkt 6 SIWZ, Wykonawca musi zalgczy¢ do oferty stosowny dokument od
producenta o zaprzestaniu produkc;ji i nie wyceniaé leku w ofercie.

Pytanie Nr 5:

Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiang wielkosci opakowan ? Prosze podaé sposéb przeliczenia — do 2
miejsc po przecinku czy do petnego opakowania w gére ?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem rozdziatu IX pkt. 7 SIWZ — W przypadku wystgpowania na rynku opakowan
posiadajacych inng ilos¢ sztuk niz wymagane w SIWZ, Wykonawca musi przeliczy¢ ilos¢ opakowan
do dwéch miejsc po przecinku z zachowaniem ilosci zamawianej przez Zamawiajacego.”

Pytanie Nr 6:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki na tabletki

powlekane lub kapsulki lub drazetki i odwrotnie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w stanie udzieli¢ odpowiedzi, poniewaz pytanie jest zbyt ogolne. Nalezy sprecyzowaé
Jjakiego konkretnego preparatu dotyczy pytanie.

Pytanie Nr 7:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang postaci proponowanych preparatéw — fiolki na ampulki lub

amputko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie jest w stanie udzieli¢ odpowiedzi, poniewaz pytanie jest zbyt ogdlne. Nalezy sprecyzowaé
Jakiego konkretnego preparatu dotyczy pytanie.

Pytanie Nr 8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang wielkosci opakowan plynéw, syropéw, masci, kreméw itp. Celem
zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilosci opakowan mialoby miejsce
w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w stanie udzieli¢ odpowiedzi, poniewaz pytanie Jest zbyt ogdlne. Nalezy sprecyzowaé
Jakiego konkretnego preparatu dotyczy pytanie.

Pytanie Nr 9:

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidlowo przeliczyé ilos¢ opakowari handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz
umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow spetniajacych wlasciwosci
terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy poda¢ pelne iloci opakowarn
zaokraglone w gorg, czy ilo$é opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie Nr 5.



Pytanie Nr 10:
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng leku za opakowanie, a nie za sztuke zgodnie z Prawem Farmaceutycznym

nie ma mozliwosci zakupu leku w innej formie niz dostepne na rynku opakowanie handlowe w pozycjach
gdzie w SIWZ wystepuja sztuki ? Jesli nie, to czy Zamawiajacy zgodzi sie na podanie cen jednostkowych za
sztukg netto z doktadnoscia do 4 miejsc po przecinku ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie jest w stanie udzieli¢ odpowiedzi, poniewaz pytanie jest zbyt ogélne. Nalezy sprecyzowac
jakiego konkretnego preparatu dotyczy pytanie. Zgodnie z zapisem Rozdziatu IX pkt 3 SIWZ wszystkie
wartosci w tym ceny jednostkowe musza byé liczone z dokfadnoscig do dwdch miejsc po przecinku (grosze)
w PLN.

Pytanie Nr 11:

Zwracamy sig z prosbg o wykreslenie z Zadania Nr 28 pozycje 34 i 35, gdyz dystrybucjg tych lekow zajmuje
si¢ tylko hurtownia i ogranicza to innym oferentom do przystapienia do tego pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie ww. pozycji.

Pytanie Nr 12:
Zwracamy si¢ z prosbg o wykreslenie z Zadania Nr 38 pozycje 13 i 14 pozwoli to na przystapienie do

postgpowania wigkszej liczbie oferentow, a Zamawiajacemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie ww. pozycji.

Pytanie Nr 13:

Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 3.6? Do zwrotu towaru konieczne jest przeprowadzenie procedury
reklamacyjnej, nie moze si¢ to odby¢ na podstawie jednostronnej, niepodlegajacej weryfikacji decyzji
Zamawiajacego. Dotyczy to w szczegdlnosci reklamacji jakosciowych — taka procedura musi odbywac sie
przy udziale sprzedawcy reklamowanego towaru. W takim wypadku zaktada sie, ze Wykonawca ma czas (np.
3 dni robocze) na weryfikacje reklamacji i jej akceptacje. ,,Zalatwianie” reklamacji poprzez Jjednostronng
decyzjg o odestaniu towaru jest sprzeczne z prawem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymog zawarty w SIWZ.

Zgodnie z zapisem w § 3 ust. 6 wzoru umowy Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zwrotu przedmiotu umowy
tylko w przypadku niezgodnosci dostawy pod wzgledem ilosciowym Iub asortymentowym na koszt
Wykonawcy, tj.: jezeli Wykonawca dostarczy wigksza ilosé leku anizeli zamawiana lub jezeli zostanie
dostarczony lek o innej nazwie handlowej niz zaméwiony. W tresci postanowieri zawartych w § 3 ust. 6 wzoru
umowy nie ma mowy o jakoéei dostarczonego przedmiotu umowy.

Pytanie Nr 14:

Czy Zamawiajagcy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par. 4.1.b z 3% do warto$ci max 1%?
Obecna kara umowna jest razaco wygérowana.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis §4 ust. 1b) wzoru umowy.

Pytanie Nr 15:
Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowany lek w Zadaniu nr 11 poz. 11-15 posiadal wiasne,

udokumentowane badania kliniczne potwierdzajace skutecznosé i bezpieczefistwo Jjego stosowania, w tym
publikacje dotyczgce stosowania u pacjentéw o wskazaniach niezabiegowych (interna , kardiologia ) oraz
zabiegowych ( chirurgia )?

Odpowiedz:

Zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ.

Pytanie Nr 16:
Czy Zamawiajagcy wymaga aby zaoferowany lek w Zadaniu nr 11 poz. 11-15 byt zarejestrowany

we wszystkich krajach Unii Europejskiej ?

Odpowiedz:
Zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ.



Pytanie Nr 17:
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby zaoferowany lek w Zadaniu nr 11 poz. 11-15 byl objety obowigzkiem

dodatkowego, szczegélnego monitorowania bezpieczenistwa terapii?

Odpowiedz:
Zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ.

Pytanie Nr 18:
Prosz¢ o wykreslenie z pakietu nr 7 poz. nr 14 - erythromycin z powodu zakonczenia produkcji i braku

zamiennika.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie w/w pozycii.

Zgodnie z zapisem rozdziatu IV pkt 6 SIWZ, w przypadku zakoficzenia produkeji leku bedacego przedmiotem
zamowienia  Wykonawca musi  zalgezy¢ do  oferty stosowny dokument od producenta
0 zaprzestaniu produkcji i nie wyceniaé leku w ofercie.

Pytanie Nr 19:

Prosz¢ o informacje dotyczaca pakietu nr 30 a mianowicie oznaczen pod pakietem w formie , **” (dwoch
gwiazdek) a mianowicie ktorych pozycji w pakiecie one dotycza?

Odpowiedz:
Dwie gwiazdki ,,**” dotycza pozycji 1-4 w Zadaniu Nr 30.

Pytanie Nr 20:
Prosz¢ o informacj¢ dotyczaca pakietu nr 31 a mianowicie oznaczen pod pakietem w formie ,,*” (jedne;j

gwiazdki) i ,**” ( dwoch gwiazdek) a mianowicie ktdrych pozycji w pakiecie one dotyczg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w Zadaniu Nr 31 nastapita omytka pisarska w opisie gwiazdek. Opis w postaci
»*7 1, nie dotyczy zadnych pozycji powyzszego pakietu.

Pytanie Nr 21:

Prosze¢ o informacj¢ dotyczaca pakietu nr 32 a mianowicie oznaczen pod pakietem w formie ,,**” (dwéch
gwiazdek) a mianowicie ktérych pozycji w pakiecie one dotycza?

Odpowiedz:

Opis w postaci ,,**” dotyczy pozycji 1-2 oraz 3-4.

Pytanie Nr 22:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow — tabletki na tabletki
powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-strzykawki

i odwrotnie? Zapytanie o zmiang postaci nie dotyczy pozycji uwzgledniajacych konkretne wymiary tabletek.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w stanie udzieli¢ odpowiedzi, poniewaz pytanie jest zbyt ogodlne. Nalezy sprecyzowaé
Jjakiego konkretnego preparatu dotyczy pytanie.

Pytanie Nr 23:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang wielkosci opakowan (tabletek, amputek, kilogramow itp.) celem
przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgodg pod warunkiem zachowania ilodci zamawianej przez Zamawiajacego.

Pytanie Nr 24:

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidlowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng iloé¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz
umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw spetiajgcych wiasciwosci
terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé pelne ilodci opakowar
zaokraglone w gére, czy ilos¢ opakowan przeliczyé do dwéch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie Nr 5.



Pytanie Nr 25:
Zwracamy si¢ z prosba o okreslenie w jaki sposob postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku produkcji

danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie Nr 4.

Pytanie Nr 26:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng produktéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ?

(w sytuacji jesli aktualnie tylko takie produkty sa dostepne na rynku).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza i wymaga przedstawienia dokumentu dopuszczajacego.

Pytanie Nr 27:
Zadanie nr 3 poz. 7 Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie x10 szt., gdyz takie jest dostepne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilodci zamawiane;.

Pytanie Nr 28:

Zadanie 5 poz. 8 Prosimy o doprecyzowanie rozmiaru igiet. Czy chodzi o 30G 0,3x8mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawia omytke pisarska w Zadaniu Nr 5 poz. 8

Jest:

Iglty — G8

Powinno by¢:

Igly -30 G

Pytanie Nr 29:
Zadanie 5 poz. 8 Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie x7szt gdyz takie jest dostepne? Jaka ilo$¢ nalezy

zaoferowac?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, nalezy przeliczy¢ ilog¢ opakowan do dwéch miejsc po przecinku z zachowaniem
ilosci zamawianej przez Zamawiajacego.

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje zamawiang ilo$é:

Zadanie Nr 5 poz. 8

jest: 30 szt.

powinno by¢: 300 szt.

Pytanie Nr 30:
Zadanie 7 poz. 9 Opakowanie dostgpne jest tylko x20fiolek. Prosimy o podanie ilosci Jaka nalezy zaoferowac

badz jakiego przeliczenia dokonaé- do petnego opakowania w gére czy do 2 miejsc po przecinku?
Odpowiedz:

Nalezy przeliczy¢ ilos¢ opakowan do dwdch miejsc po przecinku z zachowaniem iloéci zamawianej przez
Zamawiajacego.

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje zamawiana ilo$é:

Zadanie Nr 7 poz. 9

jest: 30 szt.

powinno byé: 300 szt.

Pytanie Nr 31:
Zadanie 7 poz.14 |23 preparat jest niedostepny na rynku ze wzgledu na koniec produkcji. Czy Zamawiajacy

wyrazi zgode¢ na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem rozdziatu IV pkt 6 SIWZ, Wykonawca musi zataczy¢ do oferty stosowny dokument od
producenta o zaprzestaniu produkcji i nie wyceniaé preparatéw w ofercie.

Pytanie Nr 32:
Zadanie 7 poz. 27 Czy Zamawiajacy dopusci jedyny obecnie na rynku Streptomisin (Sulfat) 1g*1fiol.z.MZ

dopuszczony przez MZ?



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 33:

Zadanie 7 poz. 32 Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie x12 fiolek? Jaka iloé¢ nalezy zaoferowaé?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nalezy przeliczy¢ ilos¢ opakowan do dwéch miejse po przecinku z zachowaniem
ilosci zamawianej przez Zamawiajacego.

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje zamawiang ilosé:

Zadanie Nr 7 poz. 32

jest: 100 szt.

powinno by¢: 120 szt.

Pytanie Nr 34;

Zadanie 10 poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie x50 tabletek ? 4000 opakowan?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 35:

Zadanie 10 poz. 10 Czy Zamawiajacy dopusci preparat o gramaturze 130g? Jaka ilos¢ nalezy zaoferowaé?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza preparat o gramaturze 130g przy zachowaniu wymaganych ilosci.

Pytanie Nr 36:
Zadanie 10 poz. 19 Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie x10 czopkéw gdyz takie jest dostepne? Jaka ilosé

nalezy zaoferowac?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza opakowanie x10 przy zachowaniu wymaganych ilosci.

Pytanie Nr 37:

Zadanie 21 poz.10,11 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji z pakietu co pozwoli na zlozenie
korzystniejszej oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 38:

Zadanie 26 poz. 3 Czy Zamawiajacy miat na mysli Gensulin M 30 zaw.100j.m./ml 10wkt.*3ml!?
Odpowiedz:

Tak.

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ w Zataczniku nr 2/26 do STWZ:

Zadanie Nr 26 poz. 3

jest: Ins. Gensulin M3

powinno by¢: Ins. Gensulin M30

Pytanie Nr 39:
Zadanie 27 poz. 20 Czy Zamawiajacy dopusci preparat o trwalosci chemicznej i fizycznej roztworu do infuzji

sporzadzonego z uzyciem 0,9% roztworu chlorku sodu podczas przechowywania przez 3 godziny
w temperaturze do 25°C lub 24 godziny podczas przechowywania w stanie schfodzonym (2-8°C).

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie Nr 40:
Zadanie 27 poz. 31 Preparat wystepuje na brakach u producenta — zakonczona produkcja. Czy Zamawiajacy

wyrazi na podanie ostatniej ceny oraz informacji pod pakietem?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem rozdziatu IV pkt 6 SIWZ, Wykonawca musi zalgczyé do oferty stosowny dokument od
producenta o zaprzestaniu produkcji i nie wyceniaé leku w ofercie.



Pytanie Nr 41:
Zadanie 28 poz. 18,19,20 Czy Zamawiajacy dopusci postaé tabletka?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 42:
Zadanie 30 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci posta¢ tabletka dojelitowa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 43:

Zadanie 37 poz. 16 Czy Zamawiajacy dopusci postaé tabletka dojelitowa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 44:

Zadanie 37 poz. 17 Czy Zamawiajacy dopusci posta¢ tabletka o przedtuzonym uwalnianiu poniewaz taka jest
dostepna?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 45:
Zadanie 37 poz. 46,47,49,50,51,55,56 Czy Zamawiajacy dopusci postaé tabletka powlekana?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 46:
Zadanie 37 poz. 66,67,68 Czy nie zaszia pomylka w substancji czynnej? Dawki wskazuja na carvedilol.

Odpowiedz:

Tak.

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ w Zataczniku nr 2/37 do SIWZ:
Zadanie Nr 37 poz. 66

jest: tabl. 6,25mg x 30

powinno by¢: tabl. 2,5mg x 30

Zadanie Nr 37 poz. 67
jest: tabl. 12,5mg x 30
powinno by¢: tabl. Smg x 30

Zadanie Nr 37 poz. 68
jest: tabl. 25mg x 30
powinno by¢: tabl. 10mg x 30

Pytanie Nr 47:
Zadanie 37 poz. 66,67,68,70,71,72 Czy Zamawiajacy dopusci posta¢ tabletka powlekana?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 48:
Zadanie 39 poz. 10,11,12 Czy Zamawiajacy dopusci postaé tabletka powlekana?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 49:
Zadanie 39 poz. 30,31 Czy Zamawiajacy dopusci postaé kapsutka o przedtuzonym uwalnianiu gdyz taka jest

dostepna?



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 50:

Zadanie 42 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie x10szt z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 51:

Zadanie 42 poz. 19 Czy Zamawiajacy miat na my$li dawke 37,5mg+325mg?
Odpowiedz:

Tak.

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje tresé STWZ w Zataczniku nr 2/42 do SIWZ:
Zadanie Nr 42 poz. 19

jest: tabl. 37,5+324mg x 30

powinno by¢: tabl. 37,5+325mg x 30

Pytanie Nr 52:
Zadanie 42 poz. 19,20 Czy Zamawiajacy dopusci postaé tabletka powlekana?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 53:

Zadanie 45 poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci preparat o dawce 10mg /ml fiolka 10mI?
Odpowiedz:

Zgodnie z wymogiem zawartym w SIWZ.

Pytanie Nr 54 dot. Zadania Nr 27:
Czy Zamawiajgcy - majac na wzgledzie bezpieczenstwo pacjentow — wymaga, aby oferowany produkt
(zawierajacy antybiotyk) posiadal rejestracje jako produkt leczniczy (lek)?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie Nr 55 dot. Zadania Nr 27:

»Czy Zamawiajagcy wymaga, aby oferowany produkt posiadat zarejestrowane wskazania w leczeniu
i zapobieganiu zakazen kosci oraz tkanek migkkich?”

Uzasadnienie: W praktyce oddzialow chirurgicznych szpitala ggbka kolagenowa z gentamycyng jest
stosowana wylacznie w w/w wskazaniach.

Jezeli ogdlnie dostepne sg produkty lecznicze posiadajace rejestracje we wskazaniach, w ktérych maja zostaé
uzyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, ktére nie posiadaja
rejestracji w danym wskazaniu. Dziatanie tego rodzaju nalezy identyfikowaé z eksperymentem leczniczym
w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 5.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw
22011 r. Nr 277 poz. 1634

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 56 dot. Zadania Nr 47:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie biokompatybilnego i biodegradowalnego preparatu do
iniekcji w postaci hydrozelu, sklasyfikowanego w klasie I11 reguta 8 o skladzie:

* S6l sodowa usieciowanego kwasu hialuronowego 15 mg

* Dextranomer 50 mg

* Chlorek sodu 6,9 mg

* Woda do wstrzykiwan.

Produkt bezpieczny dla dzieci.

Proponowany przez nas produkt z powodzeniem stosowany jest w najwiekszych polskich szpitalach na
oddziatach dziecigcych (réwniez przez Instytut ,,Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka” w Warszawie).
Ponadto bezspornym atutem wyzej opisanego produktu jest aspekt ekonomiczny, tj. oszczgdno$é w zakupie
tego preparatu. Inne jednostki stuzby zdrowia kupuja 6w produkt o ok. 50-55% taniej niz Parstwa placdwka.
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 57 dot. Zadania Nr 45:

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 45 pozycja 15, Bupivacaine Spinal HEAVY roztwér hiperbaryczny?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 58 dot. Zadania Nr 29, poz. 1,2, 3,4, 5:

Prosimy o potwierdzenie Ze nastapita omytka pisarska i Zamawiajacy w zadaniu 29 w pozycjach 1,2, 3,4 i 5
miat na mysli dichlorowodorek octenidyny.

Odpowiedz:

Tak.

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ w Zataczniku nr 2/29 do SIWZ:

Zadanie Nr 29 poz. 1

jest: dichlorowodorek actenidyny

powinno by¢: dichlorowodorek octenidyny.

Zadanie Nr 29 poz. 2
Jest: dichlorowodorek actenidyny
powinno byé: dichlorowodorek octenidyny.

Zadanie Nr 29 poz. 3
Jest: dichlorowodorek octenidowy
powinno by¢: dichlorowodorek octenidyny.

Zadanie Nr 29 poz. 4
jest: dichlorowodorek octenidowy
powinno by¢: dichlorowodorek octenidyny.

Zadanie Nr 29 poz. 5
Jest: dichlorowodorek octenidowy
powinno by¢: dichlorowodorek octenidyny.

Pytanie Nr 59 dot. Zadania Nr 45, poz. 45

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 45 pozycja 45, w celu zapewnienia konkurencyjnosci cenowej, dopusci jeden
z dwoch dostgpnych preparatéw sevofluranu w butelce fabrycznie wyposazonej w Jjednorazowy adapter,
umozliwiajacy bezposrednie, szczelne napelnienie parownika wraz z bezplatnym uzyczeniem parownikéw
kompatybilnych z aparatami do znieczulenia b¢dacymi wlasnoscia zamawiajacego z systemem wlewowym
SAFE-T-SEAL?”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 60 dot. Zadania Nr 49, poz. 1, 2
Czy Zamawiajacy dopusci hemostatyki o czasie wchlaniania 3 — 4 tygodni?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 61 dot. Zadania Nr 7, poz. 14

Erythromycin fol. 300 mg-zakoriczona produkcja- prosimy Zamawiajacego o wykreslenie pozycji z pakietu.
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem rozdziatu IV pkt 6 SIWZ, Wykonawca musi zalaczyé do oferty stosowny dokument od
producenta o zaprzestaniu produkcji i nie wyceniaé leku w ofercie.

Pytanie Nr 62 dot. Zadania Nr 7, poz. 23

Roxithromycin tabl powl. 50 mg-brak na rynku z powodu wycofania z oferty producenta - prosimy
Zamawiajgcego 0 mozliwos¢ zaoferowania dostgpnego leku w postaci tabl.do sporz.zaw.doustn. lub
o wykreslenie z pakietu.




Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem rozdziatu IV pkt 6 SIWZ, Wykonawca musi zatgczy¢ do oferty stosowny dokument od
producenta o zaprzestaniu produkcji i nie wyceniaé leku w ofercie.

Pytanie Nr 63 dot. Zadania Nr 7, poz. 27

Streptomycin fiol- koniec produkgji- prosimy Zamawiajgcego o mozliwosé zaoferowania dostegpnego leku
typu Streptomisin sulfat, I g,inj., 1fiol(s.s.)+1amp.rozp.(Zg.MZ).

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem rozdziatu IV pkt 6 SIWZ, Wykonawca musi zataczyé do oferty stosowny dokument od
producenta o zaprzestaniu produkcji. Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania dostepnego leku typu
Streptomisin sulfat, 1g,inj.,1fiol(s.s.)+1amp.rozp.(Zg.MZ) wraz z dokumentem dopuszczenia.

Pytanie Nr 64 dot. Zadania Nr 9, poz. 9
Bebilon pepti | DHA- brak na rynku gramaturze 450 g - prosimy Zamawiajacego o mozliwos¢ zaoferowania
dostepnego produktu o gramaturze 400 g w iloéci 225 op.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszeza produkt o gramaturze 400 g z zachowaniem wymaganej przez Zamawiajgcego ilosci.

Pvytanie Nr 65 dot. Zadania Nr 9, poz. 10
Bebilon pepti 2 DHA- brak na rynku gramaturze 450 g- prosimy Zamawiajacego o mozliwosé zaoferowania
dostepnego produktu o gramaturze 400 g w ilosci 112,5 op.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza produkt o gramaturze 400 g z zachowaniem wymaganej przez Zamawiajacego iloSci.

Pytanie Nr 66 dot. Zadania Nr 10, poz. 19

Voltaren czopki 25 mg-zakoniczona produkcja- prosimy Zamawiajacego o wykreslenie pozycji z pakietu.
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem rozdzialu IV pkt 6 SIWZ, Wykonawca musi zalgczy¢ do oferty stosowny dokument od
producenta o zaprzestaniu produkeji i nie wyceniaé leku w ofercie.

Pytanie Nr 67 dot. Zadania Nr 27, poz. 31

Azithromyein 0,5 inj.-zakonczona produkcja- prosimy Zamawiajacego o wykreélenie pozycji z pakietu.
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem rozdziatu IV pkt 6 SIWZ, Wykonawca musi zataczy¢ do oferty stosowny dokument od
producenta o zaprzestaniu produkcji i nie wyceniaé leku w ofercie.

Pytanie Nr 68 dot. Zadania Nr 37, poz. 66-68
Ramipril 6,25mg,12,5mg,25mg-brak takich dawek — czy Zamawiajacy ma na mysli Carvedilol?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 46.

Pytanie Nr 69 dot. Zadania Nr 39, poz. 30-32
Czy Zamawiajacy dopusci leki o przedtuzonym uwalnianiu ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 70 dot. Zadania Nr 45, poz. 15
Czy Zamawiajacy dopusci lek typu Bupivacaine WZF Spinal 0.5% Heavy,4ml, roztw.do wstrz..5 amp?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 71 dot. Zadania Nr 45, poz. 37

Czy Zamawiajacy dopusci lek w postaci kapsutki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie Nr 72 dot. Zadania Nr 21, poz. 1
Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Tracrium inj. 10 mg/ml x 5 a 2,5 ml w Zadaniu Nr 21, poz. 1 posiadal

zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, ktéry pozwala na przechowywanie produktu po
rozeieficzeniu w jednym z ptyndéw do infuzji w temperaturze powyzej 25°C?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 73 dot. Zadania Nr 21, poz. 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Tracrium inj. inj. 10 mg/ml x 5 a 5 ml w Zadaniu Nr 21, poz. 2
posiadat zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, ktéry pozwala na przechowywanie produktu po
rozcienczeniu w jednym z ptynéw do infuzji w temperaturze powyzej 25°C?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 74 dot. Zadania Nr 21, poz. 5

Czy w zwigzku z tymczasowym brakiem produkcji MARCAINE-ADRENALINE 0,5% 5 FIOL.A 20 ML
ROZT. DO WSTRZ. (5 MG + 0,005 MG)/ML i brakiem odpowiednika, Zamawiajacy wyrazi zgode na
wyceng w Zadaniu Nr 21, poz. 5 (Marcaine Adrenaline 0,5% inj. Smg/ml x 5 a 20 ml) podajac ostatnia cene
sprzedazy oraz informacje o braku, bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce za nieterminowa
dostawe leku?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem rozdziatu IV pkt 6 SIWZ, Wykonawca musi zalaczyé do oferty stosowny dokument od
producenta o zaprzestaniu produkcji leku. Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowana wycene.

Pytanie Nr 75
W zwiazku zbyt krétkim terminem na przygotowanie oferty do postepowania przetargowego zwracamy sie

z uprzejmg prosbg o przesunigcie terminu ztozenia oferty cenowej z 03.01.2020 r. na 15.01.2020 r.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w dniu 20.12.2019 r. przesunat termin skladania ofert na dzief 15.01.2020 r.

Pytanie Nr 76
W zwiazku z wprowadzong przez producenta zmiang gramatury opakowania jednostkowego dla produktu

Bebilon pepti 1 DHA oraz Bebilon pepti 2 DHA prosze¢ o wskazanie sposobu przeliczenia dla pozycji 9 oraz
10w pakiecie 9 ilosci opakowan wymaganych przez Zamawiajacego dla produktu zgodnego z opisem
0 nowej gramaturze 400 gram. W zataczniku potwierdzenie wprowadzonej zmiany przez producenta.

Odpowiedz:
Nalezy przeliczy¢ 1:1.

Pytanie Nr 77 dot. Zadania Nr 49, poz. 1-4

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiajacy wymaga, aby wyroby hemostatyczne posiadaty
w instrukeji uzytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii? Potwierdzenie parametréw w instrukcji
uzytkowania jest istotne z tego wzgledu, ze tres¢ instrukcji jest aprobowana przez jednostke certyfikujaca,
ktora prowadzi nadzor nad produktem i przyznaje znak CE. Instrukcja stanowi réwniez dokument, ktory
obowigzkowo nalezy przediozy¢ w Urzedzie Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i
Produktéw Biobdjczych.

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie Nr 78 dot. Zadania Nr 49, poz. 1-2

Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie gabki hemostatycznej z zelatyny wieprzowej, ktora osigga hemostaze
W ciggu 3-6 minut, uptynnia si¢ w ciggu 3-5 dni i ulega catkowitemu wehlonigcie w 3-4 tygodnie oraz posiada
w instrukcji uzytkowania potwierdzenie do stosowania w neurochirurgii.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 79 dot. Zadania Nr 49, poz. 3-4
Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie czasu hemostazy 3-4 min.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 80 dot. Zadania Nr 49, poz. 3-4

Czy Zamawiajacy oczekuje gazy hemostatycznej z utlenionej regenerowanej celulozy, ktéra posiada
potwierdzone dziatanie bakteriobdjcze w badaniach in vitro na szczepy MRSA, MRSE, PRSP, VRE oraz
potwierdzong bakteriobdjczos¢ badaniami klinicznymi na najbezpieczniejsze dla pacjenta szczepy MRSA oraz
E. Coli?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie Nr 81

Do §4 ust.1 pkt b) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiane zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze
w wysokosci 1,5% wartosci NIEDOSTARCZONEGO w terminie zaméwienia za kazdy rozpoczety dzien
zwloki trwajacego powyzej 3 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis STWZ.

Pytanie Nr 82
Do §4 ust.2 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wymiaru kary z tytutu

nienaleznego wykonania umowy do 5% wartosci brutto nienalezycie zrealizowanei czesci umowy?
g0 Wy wy

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie Nr 83
Do §4 ust.3 projektu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na obnizenie wymiaru kary z tytutu odstapienia

od umowy do 10% wartosci brutto NIEWYKONANE/ czgsci umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie Nr 84
Do tresci §4 ust.4 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z tredci
art. 552 k... ".. z wylaczeniem powotania si¢ przez Wykonawce na okolicznoéci, ktére zgodnie

z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru
Kupujgcemu."

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie Nr 85

Ze wzgledu na to, ze zapis §5 ust. 4 pkt 4.1 lit. e) projektu umowy jest dla nas niejednoznaczny, prosimy
0 wyjasnienie, co Zamawiajgcy miat na mysli piszac o zmianie ceny lekéw w przypadku zmiany wyceny
substancji leczniczej przez NFZ w zakresie programéw lekowych i chemioterapii?

Odpowiedz:

W przypadku programéw lekowych i chemioterapii cena substancji czynnej nie moze by¢ wyzsza niz podana
w katalogu lekéw refundowanych stosowanych w programach lekowych. Zapis ma na celu zabezpieczenie
interesu Zamawiajacego przed ponoszeniem potencjalnych strat wynikajacych ze zmiany przez NFZ zasad
refundacji leku objetego przedmiotem umowy.

Zamawiajgcy w zwigzku z udzielonymi odpowiedziami modyfikuje zataczniki Nr 2/5; Nr 2/7; Nr 2/26;
2/29; 2/37; 2/42 do SIWZ, zmodyfikowane zatgczniki Zamawiajacy przekazuje w zalaczeniu.

Wszelkie zmiany wynikajgce z powyzszych odpowiedzi na pytania nalezy uwzglednié¢ w skladanych
ofertach.

Z powazaniem

W trybie art. 18 ust. 2 ustawy . P:0. KIEROWNIK

Prawo zaméwieri publiczych Dziatu Zamoyjer; Publicznych
Z up. Dyrektora Wojewédzkiego iZa eni
Szpitala Zespolonego w Toruniu Anna Wutrfich-Rrajer vska
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